Ita*quod, post mortem ejusdem Alianors, maneria praedlcta, cUm per
tinentiis, unit cum feodis militum, ^c. ut supra, spectantibus, prsefato 
Gilberto & baeredibus suis femaneant, tenenda de Rege & hseredibus Regis» 
4tc allis«capitalibus dominis feodorum illorum, per servitia supradicta  ̂
imperpetuum.

Per ipsum Regem,

De Jinibus, pro servitio Scofue, capiendis.

• A.&.1-312. |> E X , thes’ 8c baronibus suis de scaccario, salutem.
An. ;6.£d\y.Il. XV Licet slimmoneri fecerimus excercitum nostrum- 

Claus i6̂ w  II versus partes Scoc*, & proclamari fecerimus  ̂quod omnes' 
*w*35* * ^  sin^uli, cujuscumque statOs & condicionis -existant, qui

in Turr. Lond. .servicium nobis debent, habeant servicium suum apud 
r I Ill'll* s, villam Novi Castri super Tynam, iu vigili  ̂ beati Jacobi 

Apostoli proximb future, promptum & paratum ad profi- 
ciscendum nobiscum contra Scotos, inimicos & rebelles nostros, ad eorum * 
proterviam, cum D e i  adjutorio, refrenandam :

Quia tamen volumus quod de archiepiscopis, episcopis, viris religiosls,

viduis, & aliis mulieribus, qui servicium nobis debent in excercitu pre* 
dicto, pro serviciis suis Bnem nobiscum facere volentibus, fines ad opus 
nostrum pervos capiantur; videlicet, pro feodo militis, quadraginta libP; 
& pro minore porcione feodi, minbs de dictfl summd quadraginta iibr’ : 

Vobis mandamus, quod de archiepiscopis, episcopis  ̂ viris religiosis, vi- 
^uis, 8c aliis mulieribus, pro serviciis suis nobis debitis, fines nobiscum 
facere volentibus, fines recipiatis ad opus nostrum in fornift supradict^

T. R. apud Ebof, jciii. die Julii.
Per ipsum Regem.

De ptovidendo immunltati ecclespce ^  iibertatis Dunelm\
A .D . i3 » x .  

A n. ifi Edw. II.

Pat. i 6  Edw. II.
p. I .  in. *8. 

in Turr. Lond,

REX,̂  omnibus ad iquoŝ  &c. salutem. Sciatis quod, 
cum pluries mandaverimus venerabili patri, L. Du- 

nolm’ episcopo, quod ipse omnes 8c singulos homines, 
tanrequites quam pedites, inter setates sexdecim 8c sexa- 
ginta annorum existentes, de -episcopUtu Dunolm’ ac 
libertate ejusdem episcopates, in obsequium nostrum, 
contra Scotos, inimicos 8c rebelles nostros, qui regnum 

nostrum ingressi fuerunt, in eodem mala innumera perpetrantes, extra 
eosdem episcopatum & libertatem mitteret:

Idemque episcopus bujusmodi homines, praetextu niandati nostri pr®- 
dictK in obsequium nostrum prgedictum miserit:

Nos, volentes ipsius episcopi, ecclesice su® Dunolmensis, ac Iibertatis 
su® pr®diet® immunitati providere in hac parte, concessknus. eidem epiŝ - 
copo, prO' nobis 8c h®redibus nostris, quod nussio 8c adventus ̂ horainmn 
pr®dictorum in obsequium nostrum pr®dictuni, extra episcopatum 8c li- 
bertatem pr®dictos, sibi, aut successoribus suis, episcopis loci pr®dicti, 
vel ecclesi® Dunolmensi, aut libertati prasdict®, non cedant in pr®judi- 
cium, nectrahantur in consequentiam in futurum.

Ill cujus, 8cc.
Teste Rege; apud Eborum, vicesimo secundo die Julii.

Per ipsum Regem.

A d Pnpam, de rd>eUione in Anglia refrcenatd; necnon super gravaminibus in curid Romand non
tolerandis.

PA P ^ Uex, devota ^edum oscula beatorum. Quantd 
amaritudine tristiti®, & doloris aculeo, rebellium nos- 

trorubi prasumptuosa elatio vestr® beatitudmis intima 
perturbavit quanta etiam, ex eorumdem rebellione, non 
hominis facto, set divinfi clementifl refr®nata, ex quo 
-nobis adversantium spes frustrata, 8ĉ regno nostro pax 8c 
tranquilitas, per ipsos rebelles prius turbata, hnmb veriils 

subUta, restitnta jam existit, cor vestmro l®titi^ adimplevit; quamqtie 
sincerb nos 8c nostros bdeles in prosperis dirigi, 8c regnum ac terras, nostr® 
ditioni subjectas,'salubriter gubernari, jura nostra regia turbare seu impe- 
dire non iotendens, immb turbationes, si qu® ab aliis ibferrentur, amovere 
curaos, m tr®  ben^nitatis affluens bonitas desiderat 8c affectat, non solbm 
Vestr® gratibs® liter® buHat®,. npbis super boc^direct®, attestantur, verhm 
-etiam nunciorunv nostrorum, ad vestri apostolatbsApiceni nuper transmis- 
soruni, & ad nos redeuntium, fida relatio patefecit; ex quibus, 8c innu-

Vot.II,

meris dotiis 8c beneficiis, a vestra nobis babuudante dementi^ ante hte& 
teiiipora, 8c in pr®sentiaruni collatis, nec non-8c de dictonim minciorum 
nostrorum gratiosS. adinissione, 8c felicl ^xpeditione eorumdem, vestr® 
beatitudini ad grates 8c gratiarum munera assurgimus; 8c, minam! vices 
gratas 8c debitas, prout desideramus corditer, repeudere valeamus.

Sed, ecce! pater sancte, post consolationem, h, dictis vestris Uteris  ̂ &. 
relatione dictonim nunciorum- nostrorum intellecUl, angusti® dir® nostra 
pracordia .sauciArunt ex hoc, -quod centra, dilectum clericum nostrum, 
magistrum Robertum de Baldfok, arcbidlaconum Midd’, cui nuper, 
tunc absent!, 8c penitus ignorant!, cohtulimus prabendam de Aylesbury 
integram, in ecclesi  ̂ Lincoln’ vacantem, 8t ad Aostram donationem 
spectaiitem -ratione episcopal^ Lincoln’ nuper vacantis, & in manu 
nostri existentis ; dictsque prsdjend® advocatione, ad nos tunc pertinente, 
discussoque primilfts in carii nostri plenarib, secundum legem 8c consue- 
tudinem regni nostri> in qufi, 8c non alibi; beneficiorum bujusmodi jura
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patronatOs debent terminari, reglo jufe nostt̂ o; & contra, dilectum cleri 
cum nostrum, magistrum Willielmum de Ayremynne, cui prsebendam de > 
Leg^ton Biisard, in ecclesi  ̂ prsedictsl nuper vacantein, & ad nostrum do- 
nationem spectantein ratione vacationis. episcopatfks prsedictr, simili jure 
nostro, ut prsemittitur, in curid. nostr^ plenari^ discusso, contulimus, nimis 
voluntari ,̂ prseter vestram conscientiam, est processuni.

Died namque clerici nostri; videlicet, prsfatus Kobertus, ad prosecu- 
tionem, venerabilis patris, domini G. Dei gratis, Sanctse Luciie in Silice 
diaconi cardinalis ; et Willielmus memoratus, ad prosecutionem Johannis 
de Podio Bersaco, pro eo quod in vestr^ sacra curid personaliter non com- 
paruerunt, super jure-nostro advocationum prsedictarum ex obliquo saftem 
responsuri, proul nec poluerunt, nostro lateri assistentes, ac etiam, it diu 
ante, postmodern, & adhuc, utiliter & laudabiliter nobis obsequentes; ita 
quod ipsorum obsequio preesentiali carere commode non possuraus, Sc 
nihilominus per nos occasione actualiter impediti, rejectisque excusa- 
tionibus eorumdem, *non Actione frivol  ̂fabricatis, set omni veritate suf- 
fultis, literisque nostris, pro eisdem in h^c parte directis, instrumentisque 
publicise ad nostri' rogatum super hoc confectis, aliisque probationibus 
legitimis non attends, Sc totaliter spretis, contumaces reputati, ubi tamen 
nulla contumacia fuit, non sine juris injurii, nostrique prsejudicio gravi; 
indebitis processibus mirabiliter pragravantur.

Quo quidem negotio, coram nobis, Sc concilio nostro, & pluribus mag- 
natibus de -regno -nostro, ibidem existentibus, nec non Sc jure nostro, in 
pasibus praedictis, plenius recitatis, asserebant singuli factum hujusmodi in 
nostri & coronae nostrse exhaeredatronem, Sc subversionem juris nostri regji, 
M quod manutenendum vincula juramenti sumus astricti. Sc legum ac 
consuetudinum regni nostri, quibus progenitores nostri Sc populus Angli- 
canus tods temponbus retroactis usi sunt, manifestius reduudare.

€um itaque, pater piissime, in facto praedicto jus nostrum, l^es Sc con- 
snetudines'ejusdem regur, specialiter versentur, & hujusmodi processus, ut 
praemittitur, nimis. voluntane fabricati, iionorem regiuin deforment, ̂  juri 
nostro regio praejudicent; eo praecipue quod literae progenitorum nostro- 
rum praadictorum, in vocationibus personadibus clericorum suorum, licet 
in casU) e jure perinisso, processissent, Sc jura sua regia noô  contigissent, 
pro excusatione eorumdem, maximb in tant^ necessitate, ^lircumscriptis

aljis probationibus, sufficere consueverunt; quod etiam principibus terra* 
rum satis dinoscitur hactenus fore perroissum-;
. Clementise vestrae omni affectione, qud possuraus, ̂ unuliter su^ljcamus^ 

quatinus, ad statum Sc bonorem regium, quorum defensorem praecipuuffl 
vos hactenus senSimus, Sc conAdenter adhuc. teneraus, paternalis aflbetionis 
consuetam benivolentiam convertentes, id, quod contra nos St dictos>de* 
ricos nostros est sic, minus rit^, praeter conscientiam vestcam, ut credimus, 
attemptatum, vestrae justae Sc circumspectae providentise examini jubere 
oAerri, & cum festinatione desiderata, prout hoc jura requirunt, ut spe- 
ramus, facere revocari; et super hujusmodi, praejiidicialibus nobis & juri 
coronae nostrae, desisti facere dignetur vestra pateriiitas quam beni^na.

Advertentes, si placet, quod, .etsi'dicti clerici nostri a jure, sibiin*bdc 
parte quaesito, seu prosecutione ejusdem desistere vellent, nibilominus jus 
nostrum praedietum, in personis aliorum, vinculo juramenti praedicti nos 
artante, & magnatum regni nostri consilio perurgente, qui, etiam nobis 
dissimulantibus, toto nisu contradicerent, prosequi cogeremur.

Veriim, reverentissime pater, vestram, & sedis apostolicae reverential, 
ac cardinalatiks honorem, dicti clerici nostri, magistri Roberti, suis meriUs 
exigentibus, specialem affectionem, ac boniim quietis & pacis modis om
nibus exquirentes, praebendam de Stoke, in eidem ecclesia, per conse- 
crationem, venerabilis patris, R. de Northburgh, in Ooventr* & Lycbefeld’ 
episcopum, vacantem, Sc ad donationem nostram nunc speotantein ratione 
temporalium episcopates Lincoln’, in manu nostrA, propter crimina 
notoria H. episcopi loci ejusdem, in nos perpetrata, existentium, jam de 
novo contulimus regio jure nostro pro qu& etiam, eidem cardinali con- 
ferende, nuper, ante captionem temporalium praedictorum, vestrae scrip- 
simus sanctitati.

Super praemissis autem, St aliis, nos St statum regni nostri tangentibus, 
dilectis & fidelibus nostris, yeperabili natri, R. Dei gratis, Wynton* 
episcopo, St magistro Jobaniii de Stratford, archidiacono Lincom', St 
eorum alteri, dignetur vestra dementia Adera credulam & indublam ad- 
hibere.

Conservet, See.

Dat’ apud Novum Castruni super Tynam, iii. die Augusti,

cardmaleSy pro auxilio contra gravamina antedicta.
A . D .1 3 2 2 . 

A n. 16 £dw. II. V ENERABlLI in Cheisto patri, domino A. Dei gratid, 
AJbanen* episcopo, amico suo carissimo, Edwardus, 

Rot.Rom.&Frnnc. ^  sincerae dilectionis affectum.
i6£dw.II. m.'9. pro eonservatione juriuin nostrorum, Sc injuriis
inTurr. Lond. propulsandis, nostros amicos precibus excitemus, illos 

100160, quos majoris sinceiitatis affectio regiis beneplacitis 
obnixius coujungit, de eisdem conAdentihs oneramus.

Dum itaque laudabilia obsequia, per antecessores vestcos progenitoribus 
nostris, nobis, in ducatu -nostro Aquitaniae, Sc alibi, per vos in Romand 
curid nobis tmiltipliciter impensa, memoriter recensemus, ad vestrae ami- 
citiae ̂ robatse constantiam cum Aducid recurrimus, ipstantius deprecantes 
quatinus, ut, venerabilis in C h r i s t o  pater, dominus O. de Mota, Sanctae 
Luciae in Silice diaconus cardinalis, ab inquietatione contra, dilectum 
clericum nostrum, magistrum Robertum de Baldok, archidiaconum Midd’ 
super ecclesid de Milton, quae est portio praebendec de Aylesbury, in 
eccl&id Lincoln’ ; quam quidem praebendam clerico nostro praedicta, 
peniths ignoranti, regio jure nostro contulimus ;

Et ut Johannes de Podio Borsaco, ab infestatione consimili contra di
lectum clericum nostrum, magistrum Willielmum de Ayremynne, super 
praebendd de Ijeghton Busard, quam idem Willielmus -habet, in ecclesid 
Lincoln’ prsedietd, ex collatioiie nostrd, jure nostro r^io, omninb de- 
aistant:

Ac ut gravamina contra clericos nostros praedictos hiis occasionibus, in 
Romand eurid, non sine juris injurid, Sc nostri juris praejudicio irrogata.

revooentur, super quibus etiam vobis, per alias nostras literas, latihs seri- 
biinus, velitis, si placet, nostris precibus sic effectualiter interponere partes 
vestras, quod, vestro niediante consilio Sc auxilio, jus nostrum illtesum con- 
servetur: & quod ad scandala quae ex contrario, si Aerec, .quod absit, 
’orirentur, non procedatur; quodque vobis exind^ ad grates & speciales 
gratias teneamur.

Super hiis etiam q«® dilecti.Sc ^deles nostri, venerabilis pater R. 
Wynton’ episcopus. Sc magister Johannes de Stratford, arcbidiaconus 
Lincoln’, vel -eorum alter,- vobis in pr®missis expresserint, vel expresserit 
vivd voce, velitis eisdem Sc eorum alteri Adem credulam adhibere,

Dat’ apud Novum Castrum super Tynam, iiii. die August!.

Eodem modo scrihitur ; videlicet̂
Domino G. Sabinen\ episcopo cardinalu 
Domino G. tituli sancldrum MarcelUni

Petriy 1 presbUeris
Domino G. tituli sancti Ciriaci in TermiSy f  cardinalibus. 
Domino B. tituli sancti Marcelliy J
Domino L. Sancta Maria in Vtd Laid*
Domino A. Sancta Maria m Porlicu, i  diaconis
Domino B. Sancta Maria in Aquiro, |  cardinalibus> 
Domino R. Sancta Maria Novay , ✓

Pro sententiis contra Scotos aggravandis.
A . D .  1341. T J A P . ®  Rex, devota pedum oscula beatoruro. Quantb 

A n .  16 E dw . u. Scotorum, sacrosanctse Romanse ecclesise rebellium,
Rot.Rom.&Franc. ^  nostronim inimicorum & proditorum, effrecnata rabies 
Id £dw.n.m.xa & obstinata malitia in nos & nostros Adeles indies non 
-ioTumLo^. desinit desaevire, tant6 ipsorum insolentiam, ad Iionorem 

v&itnim Sc ecclesiie sacree, nostrumque & regni nostri 
quietem & eommodum, per vestri apostolaths apioem 

cupimus cobiberi. ^
Vestr« igitur sanctitatr, quanto devodhs poterimus, humiliter supplica-

mus, quatinus sententias & processus, de vestro motu proprio & officio, 
contra dictos Scotos aliks4ncnoatos, dignemini modis Sc viis quibus melihs 
Aeri poterit, ^gravare.

Et sqper hiis, dilectis Sc Adelibus nostris, venerabili patri R. Dei gratid, 
Wynton’ episcopo, & magistro Johanni de Stratford,-archidiacono Lincoln’, 
ac eorum alteri, ex parte nostrA, Adem indubiam adhibere.

Conservet, tScc.

Dat’ apud Novum Castrum super Tynam, iiii. die Augusti.

pro Gaucelino cardimdi, de dono mille marcarum.

R R X, senescallo sua Vascon*, & constabulario' suo 
Burdegal’,' qui nunc sunt, vet qui pro tempore 

erunt, seu eorum ioca tenentibus, salutenr.
Cum nuper, volentes, venerabili' patri Gaucelino Jo* 

h^nis, tituli sanctorum MarcelUni Sc Petri presbitero 
cardinal, in r^num nostrum, pro nostris & «jusdem 

. ;regiu negodis, tunc, venienti, de miUe marcis steriingerum,
quas ei conces^us de dono nosoro, satisAeri, sen^caUo nostro dicti dit-

A.D. 13M. 
An.i6Edw.n.
,|^*Va8coo.l6Ww.«.

Twr. LoDd/

' eaths, & constabulario nostro Burd^alias, per nostras dederimus Utteras 
in roandatis, quod eidem cardinali, ve? suo attomato seu jirocUr^toii in hac 
paifte, de dieds mille marcis sterUngorUm, vel valore earumdeot in aÛ  
monetA, de exitibus ducatds preedied,'solutionem facerent competentem: 

IMctiqUe senescallus Sc constabularius, prsetextu litterarum nostraruin 
earumdem, pro eo quod tunc tempos pecuniam promptam non habe- 
bant, pro sotiidone prsedicltf faciendft, thesaurario Petragoricen*, Cattlr- 
cen’, Sc Lemov’, mandaverint, quod Bernardo BenedSti, procuratqri
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f>r«faU oardinalis, ^ax^riam t^ostfam de Lindi&» uhtl cum ma^no h, parvo 
comaiuni ducatOs, pro tanto pretio quantum aliqulis alius pro metis paxeri  ̂
& communi, ad firmam dare vellet per annum, qiiousque eidem Bernardo, 
nomine- dictl cardinalis, de dietd peennis summd fuisset Integra satis  ̂
factum,'liberari faceret & alsignari:
* Ac intellexerinius, quod praedictse paxeria & communis, vice & nô  
mine'dicti ■cardinalis, sub certo annuo censu, nimis excessive, ad quern 
exitus dictarum paxerise & communis se annuatini non extendunf, in so« 
Intionem dictarum mille marcarum nuper assignatee fuerunt:

£ t pneter hoc, in hujusmodi assignatione, in monet  ̂ Turon’, & 
computatrone, subtractio veri valoris sterlingorum, per ministros nostros 
ibidenr, dicto domino cardinalt, & procuratori sito prsedicto in hac parte, 
facta est; sic quod idem dominus cardinalis, de dono nostro praedicto, in 
magn& parte, se reputat defraudatum ; u*nd̂ , nec inmerito, conturbamur.

Nos, volentes donum nostrum praedictum efTectui debito mancipari, vobis

& cuil^et vestrdm, irtjungimus & mandamus, quatinius diCto domino • 
-dinali,.. vel eius procurator! seu attornato in hac parte, id, quod de 
summ^ miife marcarum sterringorum k  reCrb est, in sterlingis, vel alia 
monet& ad verum valorem sterlingorum, temporibus -quibus solutiones vet 
allocationes hujusniodr fieri contigerit, sine dilatione aliqu& pqrSolvatis, vel 
super paxeria & communi praedictis, seu ballivis aliis, si qus ei ex hac 
causfi assignatee fuerint, debitam & rationahilem allocationem habere fa« 
ciatis:

In hac parte taliter VOS habentes, quodiqucrela ind^ ad nos non perve* 
niat iteratal

Et recipiatis a preefato domino cardinal!, vel ejus in hac parte attornato 
seu procuratore, litteras acquieta^ti®, qu® pro nobis & robis sulficientes 
fuerint in hac parte; & nos vobis ind^, prafate constabularie, in compote 
vestro, debitam allocationem habere faciemus. ,

Teste Rege, apud Goseford, vii. die Augusti*

D e  d ie  truncationis capitis Thomce nuper comitis Dancastr\ apud rillam de Ponte Fracto,

Re x , omnibus ad quos, &c. salutem. Volentes veritati 
testimonium perhibere, universis & singulis, quorum 

interest vel interesse poterit, innotescimus per praesentes, 
quod Thomas nuper comes Lanc^ die Lun® proximo 
ante festum Annunciationis beat® ^ari® vliginis, anno 
regni nostri quintodecimo, propter seditiones diversas nobis 
factas, & felonias in regno nostro contra pacem nostram 

perpetratas, per considerationem curi® nostr®, apud villam de Fonte 
Fracto, capite fuit triincatus;

E t quod advocatio ecclesi® de Bradeford, Eborum diocese, per foris-

facturam pr®fati Thom®, ut de jure Aksi®, tunc uxoris su®, fill® & hsr 
redis Henrici de Lacy, quondam comitis Lincoln^ ad manus nostras 
devenit, & semper hactenus in manu ■ nostril extitit; & nunc, ut jus 
nostrum, per remissionem & quietani clamantiam quas eadem Alesia, pro 
se & heredibus suis fecit, nobis Sc h®redibus nostris, de advocatione ec<* 
clesi® pr®dict®, & de quibusdam aliis terris & tenementis, in manu nostrA 
existit.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Felton, viii. die Augusti.

A d  Galhardum cardinatem, ut tandem desistat d. gravatninibus saipedictis inferendis^

A . D . I32Z* 
A n. i 6  E«Tw. II.

Rot.Rom.&Franc.
i6  Ed. II. TD.io.d.

in  Turr. Lond.

V EN ER A B ILI in Christo patri, domino G. Dei 
gratifi, ^anct® Luci® 4n Stlice diacono ^ardinali, 

amico suo carissimo Edwardus, ejusdem gratis, &c. salu
tem, & sincer® dilectionis affectum.

Cum ab universis Caristi fidelibus illud juris pr®cep- 
tuni, quo tribuitur unicuique quod suum est, deceat ob- 
servari, id a sedis apostolic® reclitudine, qu« juris & 

j.ustiti® distfibutiva est, amplius & securius expectamus.
■ Und^ cum nuper, dilecto- clerico nostro, magistro Roberto de Baldok, 
arehidiacono Midd-  ̂ prsbendam de Aylesbury, in ecclesifi Lincoln* 
tunc vacantem, cum mtegritate juvium & perlinentiuin suorum, con> 
tiderimus jure nostro regio, ut novistis; tnirari non sufficimus quod vos, 
quein, pr® c®teris, nedum natale solum coron® Anglican® natural! incli* 
natione reddit obnoxium, quin potiiis beneficiorum adeptio infra dictum 
r^num efficit obligatum, occasione ecclesi® de Milton, qu® portio diet® 
pr®bend® esse dinoscltur, collationi nostr® pr®dict« restitistis a jamdiu, 
gravamina varia dicto clerico nostro, non sine juris injuria, coron® & digni
tatis nostr® l®'sione manifest^, profit vobis ali^s latius scripsimus, irro- 
gari raultipliciter ppocuravistis.

Super quo scire vos volumus, quod, etsi dictUs clericus noster h jure, 
sibi in hfic parte qiissito, seu prosecutione ejusdem, desistere vellet, ni> 
chHominusXua nostrum praedictum, in- personfi altmfis, vinculo-juracnenti, 
quo. coron® -nostr® astringimur, nos artante, & magnatum regni nostri 
cousifio perurgente, qui, etiam nefbis dissimulantibus, toto nisu contradi- 
cerent, prosequi ^cogereniur.

Intuentes igitur solicite qu®, -processu temporis, possent ex pr®misso 
negotio scandala suscitari, propter sedis apostolic® reverentiam,,ac car* 
dinalatus hbnorem, dicti cleric! nostri, suis mentis exigeutibus, afl^tum 
specialem, ac bonum quietis & pads, modis omnibus exquirentes» pr®* 
bendam de Stoke, in dict^ Lincoln’ ecclesifi, per consecrationem vê  
nerabilis patris, Rogeri de Northburgh in Doventr* & Lychefeld* epis- 
copum, jam vacantem, & ad nostram donationem, rations temporulium 
episcopatfis Lincoln’, in manu nostrfi, propter crimina notoria TI. epis- 
copi loci ejusdem in nos perpetrata, existentium, nunc spectantem, qu® 
in duplo valorefn excedit ecclesi® de Milton supradict®, vobis contulimus 
regio jure nostro; et collationem nostram hujusmodi per dilectum clericum 
nostrum, magistrum Johanneni de Stratford, archidiaconum Lincoln*, 
transmittimus; cui in hits, qu® vobis ex parte nostrfi exponet vivfi voce, 
fidem velitis indubiam adhibere.

Quocirca dilectionem vestram requirinius specialiter & rogamus, quatinfis, 
ad jus nostrum regium, pluri^s vobis per literas nostras patefactura, recta 
considerationis intuitum dirigentes, collationi nostr® pradict®, dicto raa- 
gistro Roberto fact®, prout justum & honestiim fuerit, deferatis; & gra
vamina, eidem, ad procurationem vestram, illata, cum efi celeritate qu^ 
fieri potent, revocari procuretis; et nobis, si placet, quid super pramissis 
fore deereveritis -faciendunr, per dictum archidiaconum Lincoln*, rc- 
scribatis.

Dat* apud Goseford-, viii. die Augusti.

A d cardinales, super gravaminibus memoratts.
A .t ) .  t j . j .  

A ll. l6£dw. II,

Ret.Rom.Sc Franc. 
i6 £ d w . II. m. 9 . 
in Turr. Lend,

VENERABILI in Christo patri, domino A. Dei gratift, 
Albanensi ̂ piscopo, amico suo carissimo, EdWardus* 

&c. salutem, & sincer® dilectionis,affectum.
De solicit^ vnentis & corporis expositione vestrfi, in pro- 

movendis nostris, & regni nostri negotiis, nedum nun- 
i I r III ' 5 ciorum nostrorum, nuper k sede apostoliefi redeuntlum,

relatione patefactfi, quin potiiis experimentis dilucidis, 
muldpUcique rei- evidentifi, in effectu & fructu, optenta semper hactenus 
& probatfi; necnon de nunciorum nostrorum admissione gratiosa, & cum 
eisdem communicatione gratissimfi, totfl cordis arapUtudine, grates vobis & 
gratianim referimus actiones:

Vestr® intimantes patemitati carissim®, sub certfi remedii & consola- 
tionia fiducifi, in facto subscripto, juris nostri r^ii, coron® & dignitatis 
hostr® l®sionem manifestam.

Cum itaque fiuper contulerimus, dilcctô  clerico nostro, magistro Roberto 
dh Baldoky atrehidiacono Midd*, pr®5endam de Aylesbury, vacantem, & 
ad nostram donationem spectantem, rattone episcopatfis Lincoln*, va
cantia & in manu nostrfi existentis, & dilecto clerico nostro, magistro 
Willielma de Ayremynne preebendam de Leghton Busard, in eddem ec- 
6lesifi 'vficanteml & ad nostram donationem similiter spectantem, ratione 
vacation® episcopatfis pr®dicti;
.'Ju re  nostro regio, super advocatione prsbendarum pr®dictarum> efi vice

nemini, ut speramus, dubio vel ignoto, set plenari^ in efirid nostrd, secun
dum legem & consuetudinem regni nostri, priiis discusso & declarato:

Ac venerabilis pater, G. Dei gratid, Sanct® Luci® in SUice diaconus 
cardinalis, prafatuin Robertum, & Johannes de Podio Bersaco prsdictutn 
Willielmum, pro eo quod ipsi in curid Romand non comparuerunt, super 
jure nostro udvocationum pr®dictaruni) saltern ex obliquo responsuri i 
qitamquam iidem clerici, nostro lateri assistentes, inter femiliarea nostros, 
adeo nobis & regno nostro fuerint necessarii, quod eomm prssentid corpo
ral! carere non possemus, & quos tunc actiialiter impedivimus, nec ipsos 
ex causd pr®dictd, aliqualiter se "transferre permittemus, prout liter® nostr® 
excusatori®, pro eisdem, in ed parte, domino sumnio Pontifici, nunc, & 
alids, pluri^s direct®, testantur:

Qu® & cujusmodi liter®, in casfi consimili, & mlulto difficiliori, tempo- 
ribus antecessorum nostrorum,'-sutficere consueverant:

In dietd curid -comparere non- possent, contumaces pronunciari, & 
ipsos sententiam excommunicatiouis proraulgari procuravent, ut intellex- 
imus, de quo non mediocriter anxiamur;

Faternitatem vestram-qiiam dilectam omni affectioiie, qud possimus, re- 
quirnnus & rogamus, quatinfis, ad statmnr & honorem, jus & dignitatem 
coron® nostr®, quorum vos indesinenter defensores pr®cipuos arnitrgmur, 
vestr® considerationis aciem convertentes, pro revocatione gravaminis
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hujusmodi, & reformatione states nostri, & dictorum clericorum nostrorum,
placet, tods conatibiis, prout de vobis cbnfidiipus, laboretis.
Adyertentes quod, etsi dicti clerici nostri ^ jure, sibi in bdc parte qus- 

sito, seu prosecutione ejusdem, ^desistere vellent, nihilominiis jus nostrum 
preedictum, «in personis aliorum  ̂ vinculo juramenti, quo coronse nostree 
astringimur, nos artante, & magnatunr regni nostri consilio perurgente, 
qui, etiam nobis dissimulantibus, toto nisu contradicerent, jirosequi co- 
geremur.
' Ad hsc placeatr quasumus, vestrs sincerse amicitise, n t contra Scotos, 
ecclesiffi sanctae rebelles, & nostros inimicos, processus & sententise, ali^ 
inchoati, modis & viis, quibus fieri poterit, aggraventur, efiicaoiter inter- 
ponere partes vestras: ,
’ Super prwmissis & aliis, nos contingentibusi & vobis per, dilectos & 
fideies nostros, venerabilem .patrera R. Wynton* episcopum, & -m^is- 
trum Johannem de Stratford> archidiaconum Lineol’, ac eovum alterdm,